彩の国いきがい大学                      令和５年１１月 １日

蕨学園期代表者各位

                                    蕨学園第２４期校友会

会  長 正 親  嵩 弘

日頃より、24 期校友会に対するご支援、誠にありがとうございます。本年 4 月に蕨連協

は解散になりましたが、蕨学園の仲間として引き続きご理解とご協力をお願い致します。

さて、この度 24 期校友会も丸 10 年を迎え、10 周年特別企画として『Jazz Concert』

を開催する運びとなりました。少々早い時間帯ではありますが、午前中のひとときをジャズ

演奏でお楽しみいただけたら幸いに存じます。

■参加者は、各期取り纏めの上、申し込み書参加者名簿にて１１月３０日（木）までに２４期校友会

企画部 佐々木宛に PC メールにて提出をお願い致します。（PC メール：shushun@nifty.com）

■参加者多数の場合は、調整させて頂くこともございますのでご了承ください。

■誠に恐縮ですが、入場整理券（プログラム）としてお一人様５００円をお願い致します。

■各期の入場整理券（プログラム）は、令和５年１２月１５日（金）浦和コミセン（浦和パルコ）９

F 南ラウンジ AorB テーブル（9:30～10:30）にて各期代表者に配布いたします。

（都合がつかない場合は、ご連絡ください。調整いたします。）

■入場整理券（プログラム）は、当日必ずご持参くさい。

以上の件、宜しくお願い致します。

【と き】 令和６年１月１８日（木）

【場所】 武蔵浦和コミュニティセンター９階 多目的ホール

【開場】  ９：４０

【開演】 １０：００

【演奏】 Freid Banana Cabin （フライド バナナ キャビン）

蕨学園 24 期校友会 10 周年特別企画

のご案内